
 

 

UCHWAŁA NR XXV/163/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 90 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2020 r. (M.P. 

z 2019 r., poz. 738) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Oleszyce wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1.   Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej  

1) Sprzedaż artykułów żywnościowych, płodów rolnych i leśnych: 

a)  za każdy m
2
 na straganie          9,00 zł 

b)  za każdy m
2
 na ławie, placu         8,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t      12,00 zł 

d)  z samochodu pow. 1,5 t ładowności      17,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi     7,00 zł 

2) Sprzedaż odzieży, obuwia, galanterii: 

a) za każdy m
2
 na straganie        11,00 zł 

b) za każdy m
2
 na ławie, placu       10,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t      12,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności      13,00 zł 

3) Sprzedaż odzieży używanej: 

a) za każdy m
2
 na straganie          8,00 zł 

b) za każdy m
2
 na ławie, placu        7,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t      10,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności      11,00 zł 

4) Sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) za każdy m
2
 na straganie        13,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 2704



b) za każdy m
2
 na ławie, placu       14,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t      18,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności      23,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi     10,00 zł 

5) Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż chryzantem, wiązanek i wieńców okolicznościowych 

           23,00 zł 

6) Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż kwiatów żywych (z wyjątkiem chryzantem), rozsad warzyw 

i kwiatów, krzewów ozdobnych i choinek      23,00 zł 

7) Pozostała sprzedaż nie wymieniona wyżej: 

a) za każdy m
2
 na straganie        12,00 zł 

b) za każdy m
2
 na ławie, placu       11,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t      13,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności      14,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi     8,00 zł 

§ 3. 1. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć 792,21 zł dziennie. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

3. Powierza się obowiązki inkasenta opłaty targowej Panom Wojciechowi Piotrowskiemu i Krzysztofowi 

Ciepli. 

4. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10% (dziesięć procent) od zainkasowanej opłaty. 

5. Opłatę targową na terenie Miasta i Gminy Oleszyce pobiera się codziennie w miejscach prowadzenia 

sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/270/2017 Rady Miejskiej w Oleszycach z 30 listopada 2017 r. w sprawie 

stawek opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2704


		2020-06-19T12:06:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




